【医療科学研究所 10/22 シンポジウム 2024 開催のご案内】

（公財）医療科学研究所（東京都港区）は、2024 年 10 月 22 日（火）「医研シンポジウム 2024」を開催いたします。
恐れ入りますが、関係者各位へご案内いただけますと幸いでございます。

【開催日時】 2024 年 10 月 22 日（火）13 時 30 分～17 時
【開催会場】 現地会場：全社協・灘尾ホール（千代田区霞が関ビル 3-3-2 新霞が関ビルＬＢ階）
       オンライン参加：Zoom ウェビナー
【後援】   厚生労働省
【会名】   医研シンポジウム 2024
【開催テーマ】「医療の多面的価値、バリューフラワー」
※入場無料 どなたでも参加いただけます。

詳細は下記 URL をご参照ください。
開催概要 https://www.iken.org/symposium/iken/2024_kaisai.html

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

（こちらのメールは BCC にて複数の皆様にお送りしております。）

*******************************

 公益財団法人医療科学研究所 事務局

 phone: 03-5563-1791

  facsimile: 03-5563-1795

  E-mail: jimukyoku@iken.org

 https://www.iken.org/
*******************************

https://www.iken.org/symposium/iken/2024_kaisai.html
mailto:jimukyoku@iken.org
https://www.iken.org/